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GOVERNMENT OF MEGHATAYA

EXCISE: REGISTMTION: TAXATION & STAMP

DEPARTMENT

qRpFE BY rHE,qojyEBNgR
NorlFlgATtot 

outud shillong, the 31''t July' 2017

No. ERTS lTl65l2ot7l28- ln exercise of the powers conferred by sub-section (1') of section

9 of the Meghalaya Goods and servicesTaxAct,20lT (Act No' 10 of 2oI7)' the Government

of Meghalaya, on the recommendations of the Goods and services Tax Council' hereby

makes the following amendments in the Notification No. ERTS (T) 6512017lL dL' 29'6'2017'

namely,-

1. ln the said notification,-

(i) in Schedule | - 2.5%, in serial number 1BO for the entry in column (2) the

figure 1,30,, shal| be substituted by the figures and words ,,30 or any

\
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(ii) in Schedule | -2'5% after the

thereto, the following serial

namelY:-

serial numO", fSZ- and the entries relating

numbers and entries shall be inserted'
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ulell-6%o,serialnumbers66'67'68and6gandtheentriesrelating
shall be omitted'

'!
ln Schedule lll - g%after the serial nuryb er 42for the entry i'n column (3)'

the words "other than those" sltall be omitted'4#
J

trl{ ut("?tttil

(1) (2) , (3)

Miner'al or chemical fertilisers, nitrogenous'

clearly not to be used as fertilisers

Mineral or chemical fertilisers, phosphatic'

clearly not to be used as fertilisers

other than

other than

Mineral or chemical fertilisers, potassic' other than thc

clearly not to be used as fertilisert 
_

Mineral or chemical fertilisers containing two or three ot

elements nitrogen, phosphorus and potassium; other fertil

this Chapter in tablets or similar forms or in packages of I

not exceeding 10kg; other than those which are clearly no

fe rtilize rs";
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hose which are

those which are

hose which are

'the fertilising

izers; goods or

a gross weight

t to be used as
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(v) In Schedule lll - 9% after the serial number 4!1-, in column (3), the words

"goggles and the like, corrective, protective or other'1 shall be omitted.

Z. These amendments may be deemed to have come into force from the Lt' day of
July,2OL7.

sd/-

Additionat chief se:;Y*lXnnY roe Govt. of Meshataya,
Excise, Registration, Taxation and Stamps Deptt.

Memo No. ERTS lTl 65l20t7l2B-A Dated Shillong, the 31't luly,2Ot7

Copy to:-

t. P. S. to Chief Minister for favour of information of the Chief Minister

2. P. S. to Minister i/c Taxation for favour of information of the Minister.

3. P. S. to Chief Secretary for favour of information of the Chief Secretary.

4. The Secretary to the Govt. of India and ex-officio Secretary to the GST Council,

Department of Revenue, Ministry of Finance, Govt. of India, R/No-275, North Block,

New Delhi-L10001-.

5. P. S. to the Additional Chief Secretary i/c ERTS Department for favour of information

of the Additional Chief Secretary,

6. All Administrative Departments.

,y All Heads of Department.

B. All Deputy Commissioners/Sub Divisional Officers'

9. FinancialAdvisers, ERTS Department/Finance and Accounts Officers, office of the

Commissionei' of Taxes, Shillong.

10. The Director, Printing and Stationery, Meghalaya, Shillong with a requc'st to cause

publication of the above Notification in the Gazette of Meghalaya Extra Ordinary

issue and furnish this Department with J.00 spare copies.

L1. principal Accountant General (Audit), Meghalaya (Attention : CASS Section), Shillong-

793001.

l-2. Accountant General (A & E), Meghalaya, Shillong-793001

13. The Secretary to the Govt. of Meghalaya, Finance Departrnent/ERTS Department.

14. The Commissioner of Taxes, Meghalaya, Shillong for favour of information and

necessary action.

15. The Deputy Commissioner of Taxes/Assistant Commissioner of Taxes, Meghalaya,

Shillong.

16. All Superintendent of Taxes.

17. Assembly Secretariat.

By ot'der etc.,

,, 1,

IJncler Secretary to the Government of Meghaluya

Excise, Registration, Tocation & Stamps l)epartmenl'
***------

Inspector General of Registration


